11. [Cz. 2] **Elenchus** universi venera-  
bilis cleri, saecularis ac regularis, Dioe-  
cesis Sandomiriensis anno Domini 1850.  
12° ss. 40.

**Uwaga.** Tytuł schem. zajmuje odtąd (aż  
do poz. 15) całą pierwszą stronę.

Treść jak w poz. 10 z następn. zmianami:  
„Series episcoporum Sandomiriensis”  
(s. 2).— Druk posiada wszystkie in-  
deksy, wśród których po raz pierwszy figu-  
rują „Moniales” (s. 40).— Części dod., o któ-  
rych była mowa w poz. 10, widocznie  
umieszcz. w rubr.

**Oprawa** nowa w ppł.

12. [Cz. 2] **Elenchus** venerabilis uni-  
versi cleri, saecularis ac regularis, Dioe-  
cesis Sandomiriensis anno Domini 1851  
12° ss. 40.

Treść jak w poz. 11.

**Oprawa** nowa w ppł.

13. [Cz. 2] **Elenchus** universi venera-  
bilis cleri Dioecesis Sandomiriensis pro  
anno Domini 1852. 12° ss. 38.

Treść jak w poz. 11.

**Oprawa** nowa w ppł.

14. [Cz. 2] **Elenchus** venerabilis et  
universi cleri, saecularis et regularis,  
Dioecesis Sandomiriensis anno Domini  
1853. 12° ss. 39.

Treść jak w poz. 11 z tą różnicą, iż na  
miejsce zm. 27 III 1852 bpa Goldtmanna—  
„sede vacante vicarius capitularis, admini-  
strator Dioecesis Sandomiriensis [...] An-

tonus Zwolenński, can. cath. sand.”  
(s. 3).

**Oprawa** nowa w ppł.

15. [Cz. 2] **Elenchus** venerabilis et  
universi cleri, saecularis et regularis,  
Dioecesis Sandomiriensis anno Domini  
1854. 12° ss. 39.

Treść jak w poz. 11 oraz pierwszy raz  
wspom. „Institutum Presbyterorum Deme-  
ritorium in Calvo Monte” (s. 31).

**Oprawa** nowa w ppł.

16. [Cz. 2] **Consignatio** venerabilis et  
universi cleri, saecularis et regularis,  
Dioecesis Sandomiriensis anno Domini  
1855. 12° ss. 41.

**Uwaga.** Tytuł tego i nast. schematyzmów  
aż do poz. 24 znajduje się na s. 5.

Treść jak w poz. 15 z takimi innow.: Bio-  
gram pap. Piusa IX na s. 1.— „Hierarchia  
Romano-Catholica in Regno Poloniae” (s. 2—4).

**Oprawa** nowa w ppł.

17. [Cz. 2] **Consignatio** venerabilis et  
universi cleri, saecularis et regularis,  
Dioecesis Sandomiriensis anno Domini  
1856. 12° ss. 44.

Treść jak w poz. 16.

**Oprawa** nowa w ppł.

18. [Cz. 2] **Consignatio** venerabilis et  
universi cleri, saecularis ac regularis,  
Dioecesis Sandomiriensis anno Domini  
1857. 12° ss. 48.

Treść jak w poz. 16.

**Oprawa** nowa w ppł.

19. [Cz. 2] **Consignatio** venerabilis et  
universi cleri, saecularis ac regularis,  
Dioecesis Sandomiriensis anno Domini  
1858. 12° ss. 78.

Treść jak w poz. 16, a nadto w tekście  
podano po raz pierwszy wszystkie  
miejscowości danych parafii.

**Oprawa** nowa w ppł.

20. [Cz. 2] **Consignatio** venerabilis et  
universi cleri, saecularis ac regularis,  
Dioecesis Sandomiriensis anno Domini  
1859. 12° ss. 82.

Treść jak w poz. 19.

**Oprawa** nowa w ppł.

21. [Cz. 2] **Consignatio** venerabilis et

universi cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis anno Domini 1860. 12° ss. 83.

Treść jak w poz. 19 z tym, że diec. otrzymała (w r. 1859) bpa w osobie Józefa Michała Juszyńskiego (s. 7).

Oprawa nowa w ppł.

22. [Cz. 2] **Consignatio** venerabilis et universi cleri, saecularis et regularis, Dioecesis Sandomiriensis anno Domini 1861. 12° ss. 84.

Treść jak w poz. 21.

Oprawa nowa w ppł.

23. [Cz. 2] **Consignatio** venerabilis et universi cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis anno Domini 1862. 12° ss. 84.

Treść jak w poz. 21 z tą różnicą, iż klasztory (męskie i żeńskie) otrzymały własny dział (po dekanatach i parafiach) pt. „Clerus regularis in Dioecesi Sandomiriensi” (s. 69—74) i „Claustra monialium” (s. 74—76).

Oprawa nowa w ppł.

24. [Cz. 1] **Directorium** divini officii peragendi [...] pro anno Domini 1863 [...] ad usum Dioecesis Sandomiriensis auctoritate et mandato [...] Josephi Michaelis Juszyński [...] episcopi sandomiriensis [...] conscriptum per Jacobum Gierasziński prael. cust. cath., offic. gen. sand. Varsaviae 1863 Typis Ignatii Krokoszyński 8° ss. 52.

Uwaga. Brak s. 3—8 (do 4 marca).

Treść rubr.: Główny zrab kalend. (s. 5—47).— „Additamentum pro anno 1864” (Januarius, s. 48—51).— „Decreta scitu necessaria” (s. 51—52).

[Cz. 2] **Consignatio** venerabilis et universi cleri, saecularis et regularis, Dioecesis Sandomiriensis anno Domini 1863, c.d. ss. 90, nlb. 2.

Treść schem. 23 i oprócz tego dod. liturg.: „Dies festivi papales” (s. 85—86), „Imperialis ac Regalis Palatii dies festivi” (s. 87—89), „Dies festivi episcopales” (s. 90), „Phases lunae...” i „Tabula [...] solis...” (str. nlb.).

Oprawa (całości) nowa w ppł.

25. [Cz. 1] **Directorium** divini officii peragendi [...] in annum bissexilem [...]

1864 ad usum Dioecesis Sandomiriensis auctoritate et mandato [...] Josephi Michaelis Juszyński [...] episcopi sandomiriensis [...] conscriptum per Jacobum Gierasziński prael. cust. cath., offic. gen. sand. Varsaviae [1863] Typis Alexandri Gins 12° ss. 48.

Treść rubr. jak w poz. 24, a ponadto „Materiae ad examen concur[r]entium ad beneficia curata hoc anno diebus 10 maji et 5 octobris peregendum [s] assignantur sequentes” (s. 47—48).

[Cz. 2] **Consignatio** venerabilis et universi cleri, saecularis et regularis, Dioecesis Sandomiriensis anno Domini 1864, c.d. ss. 98, nlb. 2.